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＜注意＞未登録の場合、会員価格は適用されません

＊ご登録されている方は会員番号（愛好会 No.）をご記入ください

【返品の対応に関しまして】
＜お客様都合（注文間違いなども含む）＞
●商品到着後８日以内及び未使用かつ未開封に限りお受けいたします。
●原則として商品代金［消費税、送料、各種手数料含め］の全額返金はしません。
●商品お戻しの際の送料などはお客様のご負担となります。［商品交換時も含む］
●弊社からの返金の際（代金引換の場合）の振込み手数料はお客様にご負担頂きますのでご了承ください。
※商品未開封とは、商品のシュリンク（薄い透明のビニール）も破られていない状態をいいます。
＜商品破損など＞
●輸送時の破損などによる商品交換をご希望の場合は商品到着後８日以内とさせて頂きます。
●原則として商品交換もしくは、商品代金［消費税、送料、各種手数料含め］の全額返金となります。

【商品発送に関しまして】
在庫がある商品に関しましては、４営業日以内に発送しております。それ以上遅れる場合などはお客様に
ご連絡差し上げております。
また、ご予約商品に関しましては [発売日 ]もしくは [入荷日 ]以降のお届けとなります。ご了承ください。
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○ＮＰ後払い詳細
商品の到着を確認してから、「コンビニ」「郵便局」
「銀行」で後払いできる安心・簡単な決済方法です。
請求書は、商品とは別に郵送されますので、
発行から 14 日以内にお支払いをお願いします。
○ＮＰ後払いのご注意
後払いのご注文には、
株式会社ネットプロテクションズの提供する
NP 後払いサービスが適用され、
サービスの範囲内で個人情報を提供し、
代金債権を譲渡します。
ご利用限度額は
累計残高で 54,000 円（税込）迄です。

手数料：　　０円

手数料：２０５円

手数料：３２４円

（注１）ご注文内容に不備があり、ご連絡が取れない場合は、用紙到着より１ヶ月を以てキャンセルとさせて頂きます。
（注２）基本的にご予約商品がある場合、［発売日］［入荷日］にまとめての発送となります。

【ＮＰ後払いに関して】

＜お支払方法＞　＊ご希望されるお支払方法を以下より必ずお選び頂き、○をお付けください。

●送料（国内一律５４０円）／手数料（お支払方法による） ＊一般の方→１０８００円（税込）以上のご購入で送料・手数料が無料！

＊ＮＰ後払いをご希望の方は出来るだけご記入ください。
＠

やのまん通信販売　ご注文用紙

＊会員の方→　３２４０円（税込）以上のご購入で送料・手数料が無料！

＊新規会員登録をご希望される方には後日、会員規約と会員番号、カタログを送付致します。

※非会員の方は必ずどちらかに○をお付けください。

無料の会員登録をして頂きますと（既会員の方含む）
→３２４０円（税込）［各種割引適用後 ]以上の
　ご購入で送料・手数料が無料となります。

会員登録（登録無料）を　する　しない

●お申込み・お問い合わせ

ＴＥＬ：０１２０－８２６－１８１（平日 10：00-17：00）
ＦＡＸ：０１２０－１２４－３９５（２４時間受付）

郵送：〒１１１－００５１　東京都台東区蔵前 2-6-4　マスダヤビル７Ｆ
　　　　　　　　  　　　　　　　　　 株式会社やのまん　通信販売係

＜お届け先／請求先＞

【個人情報の取扱いに関して】

必要であれば、
左のＱＲコードを
ご使用頂くなどで、
弊社ホームページにて
ご確認ください。
http://www.yanoman.com/guide/privacy.html

ＮＰ後払い

カード番号：　　　　　　　　－　　　　　　　　－　　　　　　　　－　　　　　　　　｜有効期限：　　　　　　／

佐川急便［代金引換］にて発送しますので商品到着時にお支払いください

時間帯
指定

着日
指定

①午前中　②１２～１４時　③１４～１６時　④１６～１８時　⑤１８～２１時 ①平日　②土日祝＊発送可能日から最短の土日祝日

＊ご指定される際はいづれかに○を、指定されない場合はこのまま空欄でお願いします。 ＊ご指定される際はいづれかに○を、指定されない場合はこのまま空欄でお願いします。

一般の方（会員未登録の方）へ
［各種割引適用後］

ふりがな


